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BEMÖTANDE AV BLANKNINGSRAPPORT

Kinnevik AB (publ) (“Kinnevik”) tillhandahåller idag ett bemötande av den nyligen 
publicerade blankningsrapporten. Bemötandet finns tillgängligt på Kinneviks webbplats (
klicka här) och adresserar de mest väsentliga felaktigheterna och missvisande påståendena 
som finns i rapporten. Det innehåller förtydliganden och kommentarer avseende Kinneviks 
policy för närståendetransaktioner, bolagets finansiella rapportering, samt den potentiella 
påverkan som AI kan ha på våra portföljbolag.

Bemötandet finns tillgängligt  och består i korthet av följande:här

Kinneviks försäljning av tre icke-strategiska investeringar inom finansiella tjänster under 
första kvartalet 2025 gjordes till en etablerad nordisk investerare utan koppling till 
Kinnevik och på marknadsmässiga villkor efter en konkurrensutsatt process. En före detta 
anställd på Kinnevik förvaltar tillgångarna för köparens räkning. Försäljningen var inte en 
närståendetransaktion varken enligt svensk lag eller Kinneviks policy för 
närståendetransaktioner och redovisades i Kinneviks rapport för det första kvartalet 2025.
Kinnevik har en policy för närståendetransaktioner som ses över och godkänns årligen av 
styrelsen. Närståendetransaktioner regleras av svensk aktiebolagsrätt oavsett interna 
policys. Kinneviks policy för närståendetransaktioner och tillhörande rutiner går utöver 
krav som följer av svensk lag.
Kinneviks värderingar av sina onoterade innehav följer en grundlig och dokumenterad 
marknadsvärderingsprocess som redovisas kvartalsvis. Under de senaste 24 månaderna 
har transaktioner på armslängds avstånd genomförts i portföljbolag som tillsammans 
representerar 86 procent av värdet på Kinneviks privata portfölj. Dessa transaktioner har i 
genomsnitt värderat portföljbolagen 16 procent över Kinneviks föregående substansvärde.
AI förändrar spelplanen för mjukvarubolag och vi är övertygade om att det skapar stora 
möjligheter. Kinneviks portfölj inom mjukvara och hälsoteknik omfattar både större bolag 
som levererar affärskritiska system till sina kunder och yngre AI-bolag. I båda fallen deltar 
bolagen aktivt i AI-omställningen och integrerar AI i interna arbetsflöden och 
kunderbjudanden. Kinnevik kommer fortsätta att uppdatera marknaden om sina 
portföljbolags finansiella och operativa utveckling samt ge exempel på hur våra bolag 
använder AI för att stärka sin konkurrenskraft.
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Kinnevik är medvetet om att granskning är en naturlig del av att vara ett börsnoterat bolag som 
investerar i privata bolag. Vi är fast beslutna att tillhandahålla transparent, korrekt och tillförlitlig 
rapportering om den finansiella och operativa utvecklingen i såväl Kinnevik som våra 
portföljbolag, så att alla intressenter kan fatta välgrundade beslut.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Mikaela Kramer, Corporate Communications Manager
Telefon: +46 (0)70 762 00 50
Email: press@kinnevik.com

Kinnevik är en ledande tillväxtinvesterare med missionen att omdefiniera branscher och skapa 
enastående tillväxtbolag. Vi är en aktiv ägare och operativ partner som tillhandahåller långsiktigt 
kapital till teknikbaserade utmanarbolag i Europa och USA. Våra passionerade grundare bygger 
morgondagens ledare inom healthcare, software och climate, som gör vardagen enklare och 
bättre för människor runt om i världen. Vi investerar i alla skeden av ett bolags tillväxtresa, alltid 
med målet att skapa långsiktigt värde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor 
och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 
kortnamnen KINV A och KINV B.
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